## Lectio viij.

**H**aec est lucerna quae accenditur, virtus scilicet nostrae mentis & sensus, ut drachma illa possit, quae perierat, reperiri, Nemo ergo fidem sub lege constituat. Lex enim intra mensuram est, ultra mensuram gratia: lex obumbrat, gratia clarificat. Et ideo nemo fidem suam intra mensuram legis incladat, sed ad Ecclesiam conferat, in qua septiformis Spiritus relictae gratia, quam princeps ille sacerdotum fulgoris supernae divinitatis illuminat, ne eam legis umbra restinguat. Denique lucerna illa, quam matutinis vespertinisque temporibus, ritu veteri, Iudaorum princeps sacerdotum solebat accendere, velut sub modio sita legis evanuit: & civitas illa Jerusalem, quae in terris est, quae occidit Prophetas, quasi in convallibus fetus posita, delitescit: illa autem Jerusalem, quae in caelo est, in qua militat fides nostra, *Pari Autumnali.*

in illo altissimo omnium locata monte, hoc est Christo, non potest tenebris & tinnis hujus mundi abscondi, sed fulgens candore solis aeterni, luce nos gratiae spiritalis illuminat.

**¶** Martinus Abrahae sinu letus excipitur: Martinus hic pauper & medicus, **¶** Caelum dives ingreditur, hymnis caelestibus honoratur. **¶** Martinus Episcopus migravit a saeculo: vivit in Christo gemma sacerdotum. Caelum dives. **Gloria Patri. Caelum dives.**

**Pro sancto Menna martyre.**

## Lectio ix.

**M**enna Egyptius, Christianus miles, in persecutione Diocletiani & Maximiani Imperatorum, cum poenitentiae causa in solitudine secessisset: natali die Imperatorum, quo populus celebri spectaculo tenebatur, in theatrum prostrans, libera voce Gentium suspensionem insectabatur. Quam obrem comprehensus, & Pyrho Praeside, in Metropoli Corinthensium Phrygiae vincit, toris crudeliter caeditur: deinde equilo tortus, lampadibus ardentibus ad corpus admotis, plagisque cubilio conficatis, tum per virgas & virgas ferreas manibus ac pedibus colligatis tractus, plumbatis etiam con-

**Z**

**tu-**